exercício social findo em 31 de dezembro de 2024, , publicados no dia 15 de maio de 2025, na página 10 
do Jornal “Diário de Notícias de São Paulo”, e, simultaneamente, na página do mesmo jornal na Internet, 
com certificação digital da autenticidade dos documentos mantidos na página, cujo resultado positivo 
apurado foi de R$ 15.928.175,00 (quinze milhões, novecentos e vinte e oito mil, cento e setenta e cinco 
reais); ii) Reconhecer e aprovar a destinação do lucro líquido apurado no exercício social encerrado em 31 
de dezembro de 2024, no valor de R$ 15.928.175,00 (quinze milhões, novecentos e vinte e oito mil, cento e 
setenta e cinco reais), para fins da absorção parcial do saldo de prejuízos acumulados da Companhia, conforme 
o disposto no art. 189 da Lei das S.A. Dessa forma, o saldo total de prejuízos acumulados da Sociedade, com 
base nas Demonstrações Financeiras - 2024, é de R$ 51.493.397,00 (cinquenta e um milhões, quatrocentos 
e noventa e três mil, trezentos e noventa e sete reais); iii) Tendo-se em vista o término do prazo de gestão 
dos membros da Diretoria, eleger, como membros da Diretoria da Companhia, as pessoas abaixo designadas: 
(1) Jeane Mike Tsutsui, brasileira, casada sob regime de separação total de bens, médica, portadora da